I=leserciTO

COMANDO
TRURRE ALPINE

ha

DOLOMITEN
Alta Pusteria

02 - 06 feb. 2015

Hochpustertal

67 CAMPIONATO SCIISTICO DELLE TRUPPE ALPINE
CAMPIONATI ITALIANI ESERCITO - SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 30_AA100 Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  ESERCITO GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI Bz77 NOME SOCIETA' CDO TRUPPE ALPINE

LOCALITA" SESTO PUSTERIA (BZ) DATA 3/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA PORZEN
ARBITRO C. SOMMADOSSI 67NEC PARTENZA 1980 m
DIRETTORE DI GARA T.C. A.VOLLONO ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/161/AA/A
TRACCIATORE O. SANDRINI
APRIPISTA -A - A -B - B
-c- C -D -
NUMERO DI PORTE 30 (29)
ORA DI PARTENZA 9.00
F= 880
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
FEMMINILE
1 40 MONACO Giulia 1989 SCUOLA SU ElI 54.70 319
2 22 1°C.M. DEMETZ Lisa 1989 RCST TRIDENTINA 55.83 302
3 39 C.M. SC ORSO Diana 1980 2° RGT. TRAS. ALP. 1'01.48 285
4 24 C.M.SC. FAZARI Federica 1982 CE. ADD. ALPINO 1'02.33 269
5 31 C.LE.M. BRANDSTETTER Jessica 1992 4° RGT. ALP. PARA. 1'05.39 252
6 30 1"CAP.M PERESSON Angela 1982 8° RGT. ALPINI 1'05.47 235
7 28 CAP. COLOMBO Monica 1972 SCUOLA DI APP. E ISME 1'05.96 218
8 41 SERG. DA RE Rossana 1981 4° RGT. ALP. PARA. 1'06.67 201
9 37 S.TEN. TATTI Benedetta 1990 SCUOLA DI APP. E ISME 1'06.85 185
10 23 C.LE M. NUSSDORFER Giulia 1990 4° RGT. ALP. PARA. 1'10.62 168
1 38 PIAZZI Anna 1990 ACCADEMIA MILITARE 1'11.45 151
12 42 C.LE TOSIN Sara 1992 RCST TRIDENTINA 1'11.54 134
13 43 C.LE DI BIASE Martina 1994 RCST TRIDENTINA 1'12.32 118
14 34 C.LE M. SACCO Flavia 1984 2° RGT. ALPINI 1'14.67 101
15 27 SERG. QUALIZZA Ingrid 1978 8° RGT. ALPINI 1'21.68 84
16 35 C.M. SC CASALI llenia 1988 8° RGT. ALPINI 121.74 67
17 29 C.M. SC BERTOLIN Elisa 1985 8° RGT. ALPINI 1'27.10 50
18 25 TEN. CHIARELLI Francesca 1985 ACCADEMIA MILITARE 1'43.69 34
19 33 C.LE.M. SPAMPINATO Claudia 1986 2° RGT. ALPINI 2'12.54 17
ISCRITTI ... 22
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
26 C.LE M. DALLO Francesca 1990 RCST TRIDENTINA
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
SQUALIFICATI 2
32 C.LE M. MASSERIO Mariaelena 1987
36 C.LE MARCUCCI Michela 1988

ESPOSTA ORE: 12.10

03-02-2015 / SESTO PUSTERIA (BZ)

COD.

SOCIETA'

32°
20

RGT. GENIO GUA.
RGT. ALPINI

F= 880
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 28
PORTA N. 16

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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I=leserciTO

COMANDO
TRURRE ALPINE

ha

DOLOMITEN
Alta Pusteria

02 - 06 feb. 2015

Hochpustertal

67 CAMPIONATO SCIISTICO DELLE TRUPPE ALPINE
CAMPIONATI ITALIANI ESERCITO - SLALOM GIGANTE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 31_AA100 Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  ESERCITO GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI Bz77 NOME SOCIETA' CDO TRUPPE ALPINE

LOCALITA" SESTO PUSTERIA (BZ) DATA 3/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO E. LAUTON 737DE NOME PISTA PORZEN
ARBITRO C. SOMMADOSSI 67NEC PARTENZA 1980 m
DIRETTORE DI GARA T.C. A.VOLLONO ARRIVO 1780 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/161/AA/A
TRACCIATORE O. SANDRINI
APRIPISTA -A - A -B - B
-c- C -D -
NUMERO DI PORTE 30 (29)
ORA DI PARTENZA 9.00
F= 880
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASCHILE
1 114 1"MAR. PITTINO Nicola 1972 3° RGT. ART. MON. 51.28 495
2 232 C.LE M. GIACOMINI Andrea 1988 4° RGT. ALP. PARA. 51.49 492
3 184 C.M.SC. BOGLIOLO Luca 1982 RCST TRIDENTINA 51.87 490
4 90 1"MAR. CARRETTA Maurizio 1967 CDO BRIG. AEROM. FRIU 52.02 487
5 137 MAR.CAP PERUZZO Massimo 1972 4° RGT. AVES ALTAIR 53.53 485
6 198 TEN. ANGHILANTE Stefano 1983 2° RGT. ALPINI 53.67 482
7 200 C.M. SC BOTTICELLI Stefano 1982 7° RGT. ALPINI 53.70 480
8 111 1”"MAR. VEZZOLI Alberto 1965 5° RGT. ALPINI 53.79 477
9 123 MAGG. TAMMUSSIN Elvio 1970 CDO BRIG. AEROM. FRIU 54.06 475
10 189 CAP. LASI Maximiliano 1982 2° RGT. ALPINI 54.08 472
11 143 1°MAR. DE FRANCESCHI Marco 1971 8° RGT. ALPINI 54.09 470
12 162 TEN. MISSI Gianluca 1977 4° RGT. ALP. PARA. 54.26 467
13 135 1"MAR. DI PRISCO Alessandro 1971 CDO LOGISTICO NORD 54.41 465
14 54 1"MAR.L BOCCONCELLO Andrea 1961 RCST TRIDENTINA 54.45 462
15 186 CAP.M.S FISCHNALLER Hans peter 1985 6° RGT. ALPINI 54.48 459
16 174 MAR.CA. VARUTTI Michele 1976 CDO BRIG. POZZ. FRIUL 55.84 457
17 65 1"MAR.L PEDROLINI Luigi 1962 CE. ADD. ALPINO 55.87 454
18 131 CAP. ARANCIO Marco 1973 7° RGT. ALPINI 56.31 452
19 221 TEN. PANETTA Alessandro 1982 6° RGT. ALPINI 56.53 449
20 145 TEN.COL FARCOZ Patrick 1970 CE. ADD. ALPINO 56.61 447
21 250 S.TEN. CIPRIANI Francesco 1991 SCUOLA DI APP. E ISME 56.87 444
22 225 C.LE M. CARLIN Giuliano 1990 6° RGT. ALPINI 57.05 442
23 253 S.TEN. PEROTTI Andrea 1990 SCUOLA DI APP. E ISME 57.21 439
24 249 C.LE M. POMARE' Simone 1992 6° RGT. ALPINI 57.41 437
25 96 TEN.COL DI PIETRO Paolo 1966 CDO TRAS. INFO EI 57.58 434
26 263 ROSATI Guido 1997 SCUOLA MIL. TEULIE 57.79 432
27 53 1°MAR.L TAROLLI Pietro 1964 4° RGT. AVES ALTAIR 57.87 429
28 101 1"MAR. PALLABAZZER Vittorio 1967 RCST TRIDENTINA 57.90 426
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POS

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

59
60
61

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
94
95
96
97
98
99

NUM
PETT

64
246
139

78

a7
222
179
171
173
159
181

71
109
202

94

56
108

87
130
136
215
121
126
257
251

51

50
144
212
178
238
239
262
254
196
192
115
230
176
170
228
167

7
237
160

98
183

73
256
104
231

59
165
161

97
147

81
235

84
129
156
155
134
172
233

82
227
107
242

45
220

NUM
CODICE

1"MAR.
C.LE M.
1"MAR.
1"MAR.L
GEN.DIV
C.M. SC
SERG.M.
SERG.
SERG.
C.M.SC.
SERG.M.
1"MAR.L
1"MAR.L
C.M.SC.
1"MAR.
MAGG.
1"MAR.
1"MAR.
CAP.
MAR.CA.
1"C.M.

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FORMAGGIO Marco
SLANZI GAMPER Marc
DE FRANCESCHI Andrea
DEI CAS Luca
BONATO Federico
IAPADRE Daniele
BENEDETTI Roberto
POMAROLLI Doriano
BALLIS Raffaele
MANNARA Alfonso
PEDROTTA Samuel
MATTIELLO Sergio
SCHENK Otto
SBABO Emanuele
FEDELI Stefano
SPEROTTO Federico
BEIKIRCHER Ewald
SEMOLA Guido
GARDINI Gianluca
GRASSI Alessandro
TORTUL Enrico

SERG.MA SEGHEZZI Roberto

1"MAR.

C.LE
1"MAR.L
1"MAR.L
TEN.COL
C.M.CA.

SERG.
1"C.M.
S.TEN.

C.LE
SERG.
C.M.SC.
TEN.COL
S.TEN.
MAR.CA.
MAR.CA.
S.TEN
C.M.CA.
1"MAR.L
1"C.M.
CAP.
TEN.COL
C.M. CA
TEN.COL
S.TEN.
TEN.COL
1"C.M.
1"MAR.
C.M. CA
SERG.
1"MAR.L
TEN.
COL.
S.TEN.
1"MAR.
1"MAR.
C.M.CA.
SERG.M.
TEN.COL
MAR.CA.
C.LE
1"MAR.
C.LE
MAGG.
C.LE M.
COL.
CAP.

DE FRANCESCO Paolo
CONTE Carlo

CIPRIANI Valerio
CONSALVO Salvatore
RUGGIERO Nicola
BUSSOLINI Umberto
ZINGERLE Stefan
DINO Mariano
CASTAGNERI Giovanni
BONATTO Fabio
SILLANO Pietro
MONSORNO Loris
MAURO Roberto

DE TONI Thomas
CROCCO Angelo antonio
PROTANI Agostino
DEL RICCIO Carmine
BLANZAN Luca
LABORANTI Stefano
LEPIDI Mirko
FUCCARO Remo
PILLER RONER Daniele
TRICHES Mirko
SOTTO CORONA Graziano
BINATO Cristian
MUSICO' Giuseppe

DE MARCHI Nicola
SACCARO Ezio
CEOLAN Mirko
GRENNA Gianpiero
FARINELLA Michele
PORTARO Giuseppe
FONTANINI Francesco
BRONGO Savio
LABATE Maurizio

DE RENZIS Giulio
CARLI Mauro

DE NINNO Massimiliano
JANNACH Alexey
IANNETTI Francesco
CERSOSIMO Pasquale
FARINA Demis

GELMI Giacomo
PERTOLDI Riccardo
FERRARI Marco maria
IASCI  Gianluigi
TODESCO Simone
PAISSAN Maurizio
CAFARO Marco
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ANNO COM

1962
1990
1973
1964
1958
1981
1976
1977
1979
1979
1977
1960
1965
1983
1966
1964
1966
1965
1971
1974
1980
1974
1970
1993
1990
1962
1964
1971
1981
1978
1987
1990
1998
1990
1981
1985
1971
1990
1979
1975
1990
1978
1962
1990
1975
1968
1978
1964
1991
1965
1989
1964
1978
1978
1965
1976
1965
1992
1969
1974
1977
1976
1970
1977
1993
1969
1987
1969
1988
1959
1980

COD.

Bz77

Bz77

Bz77

Bz77

Bz77

Bz77

SOCIETA'

CE. ADD. ALPINO

5° RGT. ALPINI

8° RGT. ALPINI

RCST TRIDENTINA

CDO TRUPPE ALPINE
28° RGT. PAVIA

RCST TRIDENTINA

RCST TRIDENTINA

RCST TRIDENTINA

6° RGT. ALPINI

RCST TRIDENTINA

4° RGT. AVES ALTAIR
4° RGT. AVES ALTAIR
4° RGT. ALP. PARA.
RCST TRIDENTINA

CDO TRUPPE ALPINE

6° RGT. ALPINI

4° RGT. AVES ALTAIR
2° RGT. ALPINI

CDO TRUPPE ALPINE

8° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI
ACCADEMIA MILITARE
CE. ADD. ALPINO

6° RGT. ALPINI

RCST TAURINENSE
SCUOLA DI APP. E ISME
6° RGT. ALPINI

2° RGT. TRAS. ALP.

4° RGT. ALP. PARA.
SCUOLA DI APP. E ISME
SCUOLA MIL. TEULIE

5° RGT. ALPINI

2° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI

SCUOLA DI APP. E ISME
CDO TRUPPE ALPINE

3° RGT. ART. MON.
SCUOLA DI APP. E ISME
RCST TRIDENTINA

8° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI

4° RGT. ALP. PARA.
CE. ADD. AVIAZ. EI

8° RGT. ALPINI

SCUOLA DI APP. E ISME
SCUOLA DI APP. E ISME
CE. ADD. ALPINO

RCST TRIDENTINA

2° RGT. ALPINI

8° RGT. ALPINI

RCST TRIDENTINA

CDO BRIGATA ALP JULIA
CE. ADD. ALPINO

CDO TRUPPE ALPINE
SCUOLA DI APP. E ISME
2° RGT. TRAS. ALP.

3° RGT. ART. MON.
RCST TRIDENTINA

9° RGT. ASS. PARA
SCUOLA DI APP. E ISME
4° RGT. AVES ALTAIR
5° RGT. ALPINI

8° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI

RCST JULIA

6° RGT. ALPINI

CDO TRUPPE ALPINE

2° RGT. TRAS. ALP.

TEMPO
FINALE

57.96

58.20

58.21

58.23

58.24

58.25

58.61

59.10

59.19

59.36

59.66

59.66

59.76

59.80

59.90

59.94

59.97
1'00.03
1'00.06
1'00.09
1'00.21
1'00.28
1'00.31
1'00.46
1'00.50
1'00.54
1'00.55
1'00.61
1'00.78
1'00.78
1'00.79
1'00.82
1'00.87
1'00.87
1'00.88
1'00.99
1'01.15
1'01.17
1'01.18
1'01.45
1'01.60
1'01.70
1'01.73
1'01.75
1'02.18
1'02.23
1'02.46
1'02.46
1'02.60
1'02.65
1'02.72
1'02.90
1'02.94
1'03.02
1'03.14
1'03.19
1'03.25
1'03.48
1'03.62
1'04.11
1'04.16
1'04.16
1'04.56
1'04.62
1'04.65
1'04.79
1'04.82
1'04.84
1'04.92
1'05.08
1'05.16

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

424
421
419
416
414
411
409
406
404
401
399
399
393
391
388
386
383
381
378
376
373
371
368
366
363
360
358
355
353
353
348
345
343
343
338
335
333
330
327
325
322
320
317
315
312
310
307
307
302
300
297
294
292
289
287
284
282
279
277
274
272
272
267
264
261
259
256
254
251
249
246
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POS

100
101
102
103

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

167
168
169
170

NUM
PETT

168

69
208
175
169
110

86
164
216

80
265

92
224
187
260
244

44

74
214
142

63
203

66

67
194
146

55
166
105
248
211
243
152
247

85

89
138
229
201

52
217
116
158

68
128
148
124
207
258

75
213
264

88
118
149
140
191
261
252
125

91

76
197
190

93
100

58
180
132
205
209

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

C.M.CA. DI STEFANO Antonio
1"MAR.L TAMBONE Angelo
CAP. DI PRIMA Tommaso
SERG. NAPPO Gennaro
SERG.M. FALASCA Daniele
COL. SARDI Carlo
1"MAR. ROSATI Giuseppe
C.M.CA. GIANGIORDANO Davide
CAP. DALLAGO Davide
1"MAR. ROSSI Roberto
RAGONESE Salvatore
MAR.CA. AQUILANI Fabio
MAR. FENDERICO Vincenzo
C.M.SC. LOVAT Matteo
SALMERI Claudio
S.TEN. TOGNATI Andrea
COL. ROSSI Luigi
1"MAR.L SILVESTRI Alessandro
1"C.M. CORRADIN Marco
1"MAR. BERETTA Matteo
TEN.COL TAGLIAFERRO Alessandro
1I"CAP.M CARAMUSCIO Salvatore
1"MAR.L PIA Massimo
MAR.CAP MOTTADELLI Roberto maria
MAR. CRISTOFALO Tommaso
1"MAR. GARUCCIO Antonio
COL. MULCIRI Andrea
CAP. MIORI Gianclaudio
1"MAR.L CASTELLI Carmelo
S.TEN. CANESE Giulio
C.M. SC PASCONE Antonio
GRECO Luigi
SERG. MICHE Augusto
S.TEN. SATTA Alessandro
1"MAR. CANDOTTO CARNIEL Ezio
1"MAR. NEGRENTE Roberto
MAR.CA. VALLAURI Guido
S.TEN. CASTELLARO Marco
1"CAP.M BONINI Marco
1"MAR.L ROCCO Cosimo
C.M. SC CAPPELLETTI Daniele
MAR.CA. PIERRI Giuseppe
MAR.CA. MELIS Marco
1"MAR.L MARIANO Sergio
TEN.COL MINISSALE Giuseppe
C.M.CA. POTENA Roberto
TEN.COL CORREA Eros
C.M.SC. MARONGIU Antonio
C.LE BIONDO Vincenzo
1"MAR. BIASCIUCCI Francesco
C.M.CA. DE ZIO Marino
POLLONE Attilio
COL. ARTICO Andrea
MAR.CA. SCAINI Guido
SERG.M. CARRARO Massimo
MAGG. DONADIO Gianmarco
SERG. MARGARONE Giuseppe
DE FONSECA PIMENTEL Pierpaol
SOLDATO VITALI Giovanni
TEN.COL FONTANA Enrico
1"MAR. BELTRAME Roberto
1"MAR. SCIASCIA Giuseppe
C.M.CA. LECCA Fausto
MAR.ORD PODESTA' Alessandro
1"MAR. FOSCHIA Walter
1"MAR. GIANNELLA Ignazio
1"MAR.L LACASSIA Gaetano
MAGG. GERUNDINO Andrea
TEN. DI SOMMA Roberto
C.M.CA. BORTOLOTTI Andrea
C.M. SC GHIZZONI Davide
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PUNTI

ANNO COM

1976
1962
1983
1977
1978
1967
1968
1979
1982
1965
1996
1967
1988
1986
1997
1991
1959
1962
1986
1971
1962
1986
1962
1964
1980
1970
1964
1979
1965
1991
1983
1989
1977
1989
1965
1966
1972
1988
1985
1961
1982
1971
1979
1964
1974
1978
1973
1983
1988
1963
1981
1997
1966
1974
1977
1973
1980
1997
1989
1971
1965
1964
1980
1981
1965
1968
1963
1975
1974
1981
1985

COD.

BZ77

Bz77

Bz77

Bz77

SOCIETA'

9° RGT. ALPINI

RCST JULIA

8° RGT. ALPINI

4° RGT. ALP. PARA.
RCST TRIDENTINA

CDO TRUPPE ALPINE

3° RGT. ALPINI

RCST TRIDENTINA

6° RGT. ALPINI

8° RGT. ALPINI
SCUOLA MIL. NUNZIATEL
CE. ADD. AVIAZ. EI
CE. ADD. ALPINO

6° RGT. ALPINI
SCUOLA MIL. NUNZIATEL
SCUOLA DI APP. E ISME
CDO TRUPPE ALPINE
RGT. LAGU. SERENISSIM
4° RGT. ALP. PARA.

4° RGT. ALP. PARA.
RCST JULIA

RCST TRIDENTINA

8° RGT. ALPINI

6° RGT. ALPINI

9° RGT. ALPINI

4° RGT. ALP. PARA.
C.DO BRIG.TAURINENSE
RCST TRIDENTINA

3° RGT. ART. MON.
SCUOLA DI APP. E ISME
5° RGT. ALPINI
ACCADEMIA MILITARE

9° RGT. ASS. PARA
SCUOLA DI APP. E ISME
RCST TRIDENTINA
REGG. LOG. JULIA
SCUOLA DI APP. E ISME
SCUOLA DI APP. E ISME
6° RGT. ALPINI

7° RGT. ALPINI

RCST TRIDENTINA

2° RGT. TRAS. ALP.

9° RGT. ASS. PARA
RCST TRIDENTINA

4° RGT. ALP. PARA.
28° RGT. PAVIA

CDO TRUPPE ALPINE

3° RGT. ART. MON.

32° RGT. GENIO GUA.
RCST TRIDENTINA

2° RGT. ALPINI
SCUOLA MIL. TEULIE
CDO TRUPPE ALPINE

8° RGT. ALPINI

2° RGT. GENIO GUA.
SCUOLA DI APP. E ISME
3° RGT. ART. MON.
SCUOLA MIL. NUNZIATEL
2° RGT. GENIO GUA.
ACCADEMIA MILITARE
CDO BRIGATA ALP JULIA
4° RGT. ALP. PARA.
CE. ADD. ALPINO

9° RGT. ASS. PARA

8° RGT. ALPINI

2° RGT. TRAS. ALP.
CDO BRIG. ALP. JULIA
SCUOLA DI APP. E ISME
RCST TRIDENTINA

RCST TRIDENTINA

RCST TRIDENTINA

TEMPO
FINALE

1'05.35
1'05.49
1'05.54
1'05.64
1'05.64
1'05.69
1'05.92
1'06.09
1'06.11
1'06.22
1'06.28
1'06.33
1'06.34
1'06.38
1'06.48
1'06.61
1'06.70
1'06.71
1'06.76
1'07.06
1'07.23
1'07.29
1'07.41
1'07.64
1'07.65
1'07.78
1'07.95
1'07.96
1'07.97
1'08.22
1'08.23
1'08.29
1'08.43
1'08.56
1'08.70
1'08.86
1'09.30
1'09.33
1'09.49
1'09.81
1'09.96
1'09.96
1'10.18
1'10.43
1'10.50
1'10.51
1'10.71
1'11.20
1'11.26
1'11.42
1'11.92
1'12.53
1'12.57
1'12.84
1'12.87
1'12.94
1'13.10
1'13.14
1'13.51
1'13.53
1'13.66
1'13.78
1'14.32
1'14.35
1'14.47
1'14.57
1'14.57
1'15.23
1'15.29
1'15.78
1'15.80

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

244
241
239
236
236
231
228
226
223
221
218
216
213
211
208
206
203
201
198
195
193
190
188
185
183
180
178
175
173
170
168
165
162
160
157
155
152
150
147
145
142
142
137
135
132
129
127
124
122
119
117
114
112
109
107
104
102

99

96

94

91

89

86

84

81

79

79

74

71

69

66
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
171 150 SERG.M. SERRA Massimo
172 210 C.M. SC CAPODIFERRO Giuseppe
173 154 CAP. VIRELLI Pietro
174 185 SERG. MATANO Manolo
175 119 TEN.COL SPATAFORA Carmine
176 61 1"MAR.L VECCHIONI Tonino
177 240 S.TEN. ROA' Matteo
178 206 SERG. GULLION Alberto
179 83 1"MAR. ZOLLI Valdino
180 120 1"MAR. CARPANELLI Gianni
181 70 1"MAR. TANASI Fabio
182 113 CAP. MAGGIONI Flaviano
183 177 SERG.M. LIONETTI Eustachio
184 79 1"MAR. ERRATH Francesco
185 218 C.M. SC PIERRI Federico
186 182 MAR.ORD GRIPPA Giovanni
187 106 1"MAR. FRANZOLINI Dino
188 99 1"MAR.L CARLONE Vincenzo
189 122 1"MAR. BUSNARDO Luca
190 72 1"MAR.L CIMINI Giorgio
191 223 C.M. SC ARCADU Andrea
192 102 MAR.CA. DI GIACOMO Domenico
193 195 SERG. PERUGINI Pietro
194 62 COL. FRANCESCONI Marco
195 57 1"MAR.L MIRAGLIA Francesco
ISCRITTI ... 223
NON PARTITI 14
49 TEN.COL GIORDANO Roberto
95 1" MAR. BEVILACQUA Paolo
103 1”MAR.L CANCIANI Alberto
117 SERG.M. MORITTU Gianni
133 1”MAR. GENOVESE Casimiro
141 TEN.COL DANIELI Davide
151 CAP. CINQUE Gianluca
153 C.M.CA. D'ANGELO Angelo
157 SERG. PERRI Mario
188 C.M.CA. OLIVERO Simone
199 SERG. SANTARELLI Luca
241 C.LE M. GUGLIELMANA Filippo
245 C.LE DANTONE Simone
255 C.LE D'ANGELO Riccardo
NON ARRIVATI ... 1
234 PAOLOCCI Andrea
SQUALIFICATI 13

46 1"MAR.L CARDELLA Annunziato

48 GEN.BRI DE CICCO Giovanni
60 1"MAR. ZORZI Diego
112 1”MAR. ANTONINI Giorgio

127 MAGG. CARLINO Massimo
163 C.M.CA. VUERICH Michele
193 MAR.ORD RECCHIONI Marco
204 CAP. RAVENNA Massimo
219 C.M. SC MACCHIA Daniele

226 TEN. USSEGLIO Stefano
236 CHIOVETTA Marco
259 CHILOVI Gianmarco
266 1°MAR. PELANDA Marco

03-02-2015 / SESTO PUSTERIA (BZ)

PUNTI  ANNO COM

1975
1981
1977
1983
1972
1963
1992
1981
1966
1970
1964
1971
1975
1969
1983
1976
1969
1965
1973
1962
1985
1969
1980
1961
1960

1957
1969
1965
1973
1973
1972
1979
1976
1979
1980
1983
1991
1993
1993

1994

1958
1955
1963
1965
1973
1978
1983
1985
1983
1987
1994
1996
1962

ESPOSTA ORE: 12.10

COD.

Bz77

SOCIETA'

9° RGT. ASS. PARA
RCST TRIDENTINA

RCST TRIDENTINA

RCST TRIDENTINA

2° RGT. TRAS. ALP.
RCST TRIDENTINA
SCUOLA DI APP. E ISME
3° RGT. ART. MON.

8° RGT. ALPINI

8° RGT. ALPINI

8° RGT. ALPINI

RCST TRIDENTINA

9° RGT. ASS. PARA
CDO BRIG. ALP. JULIA
28° RGT. PAVIA

32° RGT. GENIO GUA.
CDO BRIG. ALP. JULIA
RCST TRIDENTINA
SCUOLA DI APP. E ISME
RCST TRIDENTINA

2° RGT. ALPINI

7° RGT. ALPINI

2° RGT. TRAS. ALP.
CDO BRIGATA ALP JULIA
RCST TRIDENTINA

SEGRE. DIR ARM. TERR.
121° RGT. A.RAVEN.
3° RGT. ART. MON.
RCST TRIDENTINA

6° RGT. ALPINI

CDO TRUPPE ALPINE
3° RGT. ART. MON.
RCST TRIDENTINA

9° RGT. ASS. PARA
2° RGT. ALPINI
RCST TRIDENTINA
RCST TRIDENTINA
RCST TRIDENTINA
RCST TRIDENTINA

ACCADEMIA MILITARE

3° RGT. ALPINI

CDO LOGISTICO NORD
5° RGT. ALPINI

CDO BRIGATA ALP JULIA
RCST TRIDENTINA

8° RGT. ALPINI

2° RGT. TRAS. ALP.
2° RGT. TRAS. ALP.
9° RGT. ASS. PARA
ACCADEMIA MILITARE
ACCADEMIA MILITARE
SCUOLA MIL. TEULIE
SCUOLA SU EI

F= 880

TEMPO  PUNTI  PUNTI
FINALE GARA TAB
1'16.40 63
1'17.40 61
1'17.84 58
1'18.98 56
1'19.16 53
1'19.82 51
1'19.94 48
1'20.64 46
1'20.66 43
1'21.00 41
1'21.02 38
1'21.10 36
1'21.27 33
1'21.75 30
1'22.62 28
1'23.03 25
1'23.38 23
1'24.10 20
1'24.58 18
1'28.33 15
1'29.17 13
1'30.71 10
1'36.08 8
1'41.63 5
1'57.76 3

PORTA N. 29

PORTA N. 16

PORTA N. 15

PORTA N. 24

PORTA N. 28

PORTA N. 24

PORTA N. 19

PORTA N. 20

PORTA N. 19

PORTA N. 19

PORTA N. 18

PORTA N. 29

PORTA N. 28

LA GIURIA
G8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



